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Opis produktu

Domek dla ptakdéw Zréob to
sam Deco Time Las

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Ptec

Wiek dziecka
Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

15,30 zt
3009695
3009695
8717438475806
8717438475806
3009695

Deco Time
chtopcy

3 lata +

drewno

CE
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Domek dla Ptakéw do malowania

| samodzielnego ztozenia DIY

zapewni dzieciom fantastyczng, kreatywna zabawe.

Drewniany domek dla ptaszkéw jest prosty w montazu, co pozwala dziecku na jego wtasnoreczne zbudowanie.

Gotowa budka udekoruj ogréd , taras , balkon czy mieszkanie.

Poméz ptakom, dajgc im uroczy karmnik. Zt6z go i pokoloruj na przyktad markerami akwarelowymi lub farbkami.

Swietna zabawa dla kazdego!
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Doskonaty pomyst na prezent
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W sprzedazy posiadamy inne modele domkéw do malowania , oraz niezbednych akcesoréw. Zapraszamy do zapoznania sie z
naszg oferta. Ponizej zdjecia pogladowe.
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domek : model SKRZAT
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domek : model PSZCZOtA
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domek : model KWIAT
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MINI BUDKA DO DEKORACYJNEGO MALOWANIA

wygenerowano w programie shopGold



OURS PROFESSIONA
TWO TIPS: &
I:I.ﬂ B ptarat TafTL

MARKERY WODNE
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MARKERY WODNE
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